UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

Tham mưu thu hồi về ngân sách xã

và nộp trả ngân sách tỉnh kinh phí

tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm

80 năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9 còn thừa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày       tháng       năm

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Căn cứ Công văn số 2408/STC-QLNS ngày 25/9/2025 của Sở Tài chính

về việc đề nghị nộp trả ngân sách tỉnh kinh phí thực hiện tặng quà nhân dân

nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 còn thừa tại

ngân sách xã;

Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã Quyết định thu hồi về ngân sách xã

và nộp trả về ngân sách tỉnh 2.300.000 đồng (Hai triệu ba trăm nghìn đồng) từ

nguồn kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám và Quốc khánh 2/9 còn tồn tại Phòng Văn hóa - Xã hội.

(Chi tiết tại Quyết định kèm theo)

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-26T08:18:26+0700

		2025-09-26T09:36:33+0700

		2025-09-26T09:36:33+0700

		2025-09-26T09:36:33+0700

		2025-09-26T09:36:33+0700

		2025-09-26T09:36:33+0700